contado a parHr do dia 30/01/2019, data em que foi publicado no Diário Oficial da União a Homologação do processo de seleção

para outorga do Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, com fins exclusivamente educaHvos, na localidade de

Campo Novo do Parecis/MT, com uHlização do canal 298 E (duzentos noventa e oito EducaHvo), para a submissão do projeto técnico

de instalação da estação (pertinente a locais e equipamentos).

2.      Informo que a não apresentação do referido projeto poderá ensejar no decaimento ao direito de contratação, nos

termos da legislação em vigor.

[...]

Processo nº 53900.076238/2015-13

Interessada: ASSOCIAÇÃO JUINENSE DE ENSINO SUPERIOR DO VALE DO JURUENA-AJES

Localidade da Estação: Campo Novo do Parecis/MT

Serviço: Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, com fins exclusivamente educativos - FME

Canal: 298E (duzentos e noventa e oito, Educativo)​

Classe: C

CNPJ: 05.053.243/0001-01

DISPOSITIVOS ANÁLISE

ITENS A SEREM VERIFICADOS JUNTO AO SRD - SISTEMA DE CONTROLE DE

RADIODIFUSÃO (ANATEL)

Publicação do Extrato do Contrato, do

Convênio ou do Decreto Legislativo.
 NA

Situação dos débitos da entidade.

[...]

2019, e considerando o que consta no processo n� 53500.029035/2016-21, resolve aprovar
o local de instalaÆÂo da estaÆÂo e a utilizaÆÂo dos equipamentos, da R DIO CELESTE LTDA.,
permissionÀria do serviÆo de radiodifusÂo sonora em frequÉncia modulada no municÌpio de
Sinop-MT, utilizando o canal n.� 226 (duzentos e vinte e seis), classe A1, nos termos da
Nota TÈcnica n.� 8246/2019/SEI-MCTIC.

ELIFAS CHAVES GURGEL DO AMARAL

DESPACHO N� 694/SEI, DE 5 DE AGOSTO DE 2019

O SECRET RIO DE RADIODIFUS¢O, no uso de suas atribuiÆÔes, e considerando
o que consta no processo n� 01250.063146/2017-33, resolve aprovar o local de instalaÆÂo